Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO /MG
REQUERIMENTO 27/2023
O Vereador que este subscreve, requer a Vossa Excelência, com fundamento no art. 129, §3º, inciso XIV do Regimento Interno, ouvido o Plenário, que solicite ao Exmo. Prefeito Municipal, para informar, por meio da Contabilidade, quais foram as porcentagens de aumento real concedidos aos Servidores Públicos municipais no exercício de 2022 e 2023 e qual foi o valor financeiro que impactou na folha de pagamentos.
Aproveito o ensejo para reiterar protestos da mais elevada estima, real apreço e distinta consideração.

Areado/MG, 19/09/2023.